atitikti 2008-12-16 Europos parlamento ir tarybos 

(EB) Nr.1333/200 dėl maisto priedų reikalavimus.

Konservai    troškinta vištiena  

UAB Rivona

vnt 200 0,71 0,86 172,00

6010,70

Bendra pasiūlymo kaina 2 pirkimo daliai (mėsa ir jos produktai) 6010,70 Eur.

Šeši tūkstančiai dešimt eur 70 cnt

Pastabos:

– kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;

– bendra pasiūlymo kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;

– tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka: